Дело № 2-849/32-560/2024
УИД 26MS 0144-01-2024-001276-25

ЗАОЧНОЕ  РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)
13 мая 2024 года                                                                            г. Ставрополь

	Мировой судья судебного участка № 11 Промышленного района г. Ставрополя Ставропольского края Бачукина Т.С.,
при секретаре  Типуновой С.И.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению  ИП Кузнецовой  * к Набатникову  * о взыскании стоимости перемещения и хранения транспортного средства,
Руководствуясь ст. ст. 233-235, 194-199 ГПК РФ, мировой судья
РЕШИЛ:
          Исковые требования ИП Кузнецовой * к Набатникову  * о взыскании стоимости перемещения и хранения транспортного средства - удовлетворить.
Взыскать с Набатникова  * (* ) в пользу ИП Кузнецовой * (г.Ставрополь, ИНН 263601832010, ОГРНИП 321265100026813) стоимость перемещения транспортного средства в размере 5329 рублей, расходы по оплате государственной пошлины в размере 400 рублей, расходы на оплату услуг по составлению искового заявления в размере 2000 рублей.

Мировой судья                                  согласовано